

cnn 23682

I.D.: 86449486

Data publicarii	29.08.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.408,40 RON - 1.408,40 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 1 Buc 96,6387 96,6387 ROST SATIN CREM 4L 2 Buc 78,1513 156,3025 9758 ROLA POLIACRIL mica 10 Buc 2,5210 25,2101 PENSULA TMD 60mm 1 Buc 6,3025 6,3025 72347 PENSULA 80MM 1 Buc 8,4034 8,4034 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 2 Buc 12,1849 24,3697 VAR HIDRATAT 20 kg 1 SAC 22,6891 22,6891 8X120 DIBLU+SURUB STEA ALBASTRU 60 Buc 2,4370 146,2185 PIULITA FLANSA 6 60 Buc 0,1681 10,0840 SURUB CAP INECAT M6X50 60 Buc 0,2101 12,6050 TRAFLET SENTOSA T11 1 Buc 23,9496 23,9496 ROST SATIN BRUN 0.6 4 Buc 12,6050 50,4202 CM 9 25 kg 3 SAC 26,8908 80,6723 SOUDAL ADEZIV POLISTIREN 50A 280ML 4 Buc 13,8655 55,4622 ROST SATIN GRI 4 L 1 Buc 78,1513 78,1513 BAUMIT GLET FINO GRANDE 20KG IPSOS INT 1 Buc 31,0924 31,0924 CM 9 25 kg 2 SAC 26,8908 53,7815 BAGHETA POLIST C35 5 Buc 3,3613 16,8067 FSL PLAFONIERA LED 36W ROTUNDA FSP830R 2 Buc 48,7395 97,4790 132 DIBLU CUI 6x60 6 Buc 0,2101 1,2605 BANDA IZOL IGN -20M 1 Buc 3,3613 3,3613 ROST SATIN ALB 4L 1 Buc 78,1513 78,1513 ROST SATIN ROSU 0.60 2 Buc 12,6050 25,2101 SIFON FLEXIBIL VENTIL 5/4 CU DOP IESIRE 32/40 1 Buc 10,9244 10,9244 8X120 DIBLU+SURUB STEA ALBASTRU 15 Buc 2,4370 36,5546 XPAN AUSTROTHERM DREPT 20 1 BAX 159,6639 159,6639 KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 1 Buc 96,6387 96,6387 1408,4035 mai putin
